
Comune di Aragona - Amministrazione Trasparente 

Consiglio Comunale 

I cui eletti sono stati proclamati con verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle 

sezioni in data 15 giugno 2022 
 

 
 

Presidente del Consiglio 

Di Giacomo Pepe Stefania 
Eletto nella seduta del 30/06/2022 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30/06/2022 

Vice Presidente del Consiglio Comunale  

Attardo Giuseppe 
Eletto nella seduta del 30/06/2022 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30/06/2022 

 
 

Consiglieri Comunali 

Di Giacomo Pepe Stefania Presidente 

Attardo Giuseppe Vice Presidente 

Volpe Gioacchino 

Salamone Gerlanda Lucia 

Chiara Raimondo 

Sardo Maria 

Galluzzo Angelo 

Contino Antonino 

Morreale Francesco Maria 

Parello Salvatore  

Gaziano Rosalia  

Buscemi Raimondo 



Contatti 
 

e- mail: stefania.digiacomopepe@comune.aragona.ag.it  

              giuseppe.attardo@comune.aragona.ag.it 

              gioacchino.volpe@comune.aragona.ag.it 

              lucia.salamone@comune.aragona.ag.it  

              raimondo.chiara@comune.aragona.ag.it   

              maria.sardo@comune.aragona.ag.it  

              angelo.galluzzo@comune.aragona.ag.it 

              antonino.contino@comune.aragona.ag.it 

              francesco.morreale@comune.aragona.ag.it 

              salvatore.parello@comune.aragona.ag.it 

              rosalia.gaziano@comune.aragona.ag.it 

              raimondo.buscemi@comune.aragona.ag.it   

 

Referente Ufficio Staff del Sindaco: Sig.ra Anna Vella – tel. 0922/690958 – fax 0922/690908 

e- mail: gabinetto.sindaco@comune.aragona.ag.it 

 

 
 

COMMISSIONI CONSILIARI 

PERMANENTI 

1
a
 Commissione Consiliari Pertinenti 

Affari Generali polizia urbana turismo e cultura 

 

Galluzzo Angelo, Salamone Gerlanda Lucia, Attardo Giuseppe 

 

2
a
 Commissione Consiliari Pertinenti 

Affari Finanziari Bilancio attività produttive 

Sardo Maria, Galluzzo Angelo, Parello Salvatore 

3
a
 Commissione Consiliari Pertinenti 

Urbanistica Lavori Pubbici Territorio E protezione Civile 

Morreale Francesco Maria, Volpe Gioacchino, Buscemi Raimondo 

4
a
 Commissione Consiliari Pertinenti 

Solidarietà Sociale 

 

Sardo Maria, Salamone Gerlanda Lucia, Gaziano Rosalia 



5
a
 Commissione Consiliari Pertinenti 

Ambiente Servizi Pubblici Locali ed energia 

 

Morreale Francesco Maria, Volpe Gioacchino, Attardo Giuseppe 










































































































